
 
 

Złotniki Kujawskie, 12.05.2022 r. 

271.1.10.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: 271.1.10.2022 

Nazwa zadania: Budowa budynku komunalnego mieszkalnego w Leszczach 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamieszcza 

informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 12.05.2022 r. o godzinie (11:10) odbyło 

się otwarcie ofert. 

 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

 

1. 

Firma Usługowa  
Produkcyjno-Handlowa  

Wiktor Słowiński 

Ul. Wrzosowa 20, 
62-240 Trzemeszno 

9 263 838,08 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe „MEGA” Sp. z o.o. 

ul. Cicha 15A,  

88-100 Inowrocław 

10 932 019,46 
 

 

        Zatwierdził: 
                 /-/ WÓJT GMINY  

                        Złotniki Kujawskie  
             mgr Witold Cybulski 


